



Wallankumousjulistus Suomen kansalle.

Suomen työväenluolan suuren wallankumouksen hetki on lyönyt.

Tänä päivänä on pääkaupungin työväki uljaasti tukistanut sen synkän harvoin wallan päämajan, joka alkoi werisen joban omaa kansaansa vastaan.

Rikoksellisen senaatin jäsenet walmistivat maan pääkaupungisfakin inhoittavaa welfesweren wuodatusta ja jalakawalaa hyökkäystä Suomen järjestyneen työwäen kimppuun. Samalla he tekivät itsensä syytäkseen niin julkeaan waltiopetokseen, että pyhivät wieraiden waltioiden monarkistisia hallituksia lähettämään murhajokkoja Suomen työtätekwää kansaa teurastamaan. Koko kansamme wapaus ja elämä oli täten suuresa waarassa.

Nyt on tuolta lastarisenaatilta otettu kaikki walta pois. Sen rikokselliset jäsenet olemme määränneet wangittawiksi, misä ikinä heidät tavataan, sillä wanfilassa oli aivoja siten ollut sellaista kansan wihollisten oikea paikka.

Kaikki waltiovalta Suomessa on pääietty oittaa tämän maan työtätekwän kansan omiin luotettawiin käsiin.

Mäin on työwäen tähtynyt nousta omalla woimallaan wihdoinkin pelastamaan itsensä ja koko kansamme siitä turmiosta ja häädästä, jonka kuulun rikoksellinen kapitalistinen poliitiikka on ollut kansamme syökkemäisillään. Kamalia ja waarallisia senaatin ja sen käthrien juonia on paljastunut. Toisen lainrikoksen toisensa jälkeen teki tämä senaatti anastaakseen käsiinsä waltiowallan, joka itse aiasfa kuulun kansalle itselleen. Nähtävästi oli pääjuoni se, että senaatti tahtoi koko maan työwäenliikkeen werisesti tuhuttaa, lyödä kaikki kansanwaltaiset edistyspyriinöt kahlisiin ja haudata

kärsineen kansan kewäiset nudistustoiweet kalman rauhaan.

Mutta niin kauhean taantumuksen orjaksi ei Suomen työwäenluokka ikinä alennu. Niin rumien wallankaappaus-hankkeiden tähtyi sortua häpeällä. Ja niiden täydellinen sortuminen on nyt alkanut. Juurineen tulee työwäenluokka häwittämään waarallisen taantumuksen ja sortowallan.

Sosialidemokratisen Puoluetoinikunnan waltuuttamana Suomen työwäen wallankumouksen korkeimpana elimenä me nyt julistamme, että

kaikki wallankumouksellinen walta Suomessa nyt kuuluu järjestyneelle työwäelle ja sen wallankumoukselimille.

Maan sosialidemokratinen wallankumoushallitus muodostetaan nyt heti. Sen jäsenistä julkaistaan tieto ensitilassa.

Eikä ole kysymyksessä se, että wainuusia miehiä pantaisiin wanhoihin wirkoihin. Waan kysymyksessä on koko wirkawallan tukistaminen.

Suomen työwäen järjestöt ja kaarit kaikilla maassa täyttökööt nyt wallankumouksellisen welwollisuutensa kukiin woimainsa mukaan. Luja wallankumouksellinen järjestys on säilytettävä riweisjämme!

Wenäläistä sotawäkeä on kaikilla kohdeltawa hywin, sillä tietoiset wenäläiset towerit ovat wallankumouksellisen työwäen ystäwiä.

Suurlakko ei ole läheskään kaikilla paikkakunnilla wallankumouksen onnistumiselle wälttämätön. Misä se on wälttämätön ja misä ei, sen päättököön kunkin paikkakunnan wallankumouksellinen työwäki itse järjestöjensä kautta. Selsingissä on mielestämme wallankumouksen takia tarpeen heti alkaa suurlakko.

Mutta kunnallishallinnot ja muut walta-asemat otettakoon työwäen haltuun, misä se näyttää sopiwalta ja hyökkäiseltä.

Ei misään horjumista eikä perään-tymistä! Ei pitkiä neuwotteluja kawalain aseellisten wihollisten kansa! Työwäen woitto on perille wietäwä!

Rauhallisten kansalaisten, jotka eiwät tahdo työwäen wihollisia awustaa, ei ole wallankumousta pelättäwi. Pienehäjät maalla ja kaupungeissa älkööt uskoko sellaisia walheita, että työwäki heidän omaisuuttaan tahtoi. Päinwastoin työwäen woitto woi kohottaa heidänkin yhteiskunnallista asemaansa.

Työwäen woima on wifendenmukaista woimaa, joka aina kokee wälttää tarpeetonta wäkiwaltaa ja wiattomain ihmisten kärsimyksiä. Mutta kaatuneen senaatin aseelliset awustajat tukistetaan arwotta. Kekkä heistä ovat petollisesti mukaan houkuteltuja, heittäkööt ne aseensa heti pois, kun huomaawat nyt, että heitä on tahdottu ekshyttää taistelemaan työtätekwän kansan jaloa aasia vastaan.

Työwäen wallankumous on ylewä ja ankara. Se on ankara röyhkeille kansan wihollisille, mutta awulias turwa kaikille sorretuille ja puutteenalaisille.

Luottakaa työwäen wallankumouksen woimaan! Sen on wielä toisilla senduilla taisteluja käytäwä. Mutta wastustamattomasti se wie nyt lippunsa woittoon!

Uskomme warmasti, että työtätekwän kansamme niin nythiset kuin tulewattin polwet wielä moneen kertaan sinnaawat tätä wallankumousta, josta on alkawa Suomessa uusi, onnellisempain olojen aika.

Selsingissä, 27 päivänä tammi-kunta 1918.

Suomen Työwäen Toimeenpanewa Komitea.

Oero Saapalainen,
puheenjohtaja.



Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text at the bottom of the page, possibly a signature or header.

Faint, illegible text at the bottom center of the page.